
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 4/ прие   
   

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 465 
гр. Левски, 13.02.2014 г.        

 
 

относно: Издаване на записи на заповеди от община Левски в полза 
на ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция, обезпечаваща 
финансиране на разходи за ДДС към авансово плащане по договор 
№ 15/321/00345 „Реконструкция на водопроводна мрежа на с. 
Малчика, община Левски-първи етап” и договор № 15/321/00346 
„Реконструкция на водопроводна мрежа на с. Малчика, община 
Левски-втори етап”, от 23.10.2009 г. по мярка 321, сключен между 
Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция   
  
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 24, и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 
от ЗМСМА и договори за отпускане на финансова помощ № 
15/321/00345 „Реконструкция на водопроводна мрежа на с. Малчика, 
община Левски-първи етап” и договор № 15/321/00346 
„Реконструкция на водопроводна мрежа на с. Малчика, община 
Левски-втори етап”, от 23.10.2009 г. по мярка 321, сключен между 
Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция, 
седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Цар Борис III” № 
136, ЕИК по БУЛСТАТ 121100421, идентификационен номер по ДДС 
№ BG121100421, представляван от изпълнителния директор 
Мирослав Николов,  
 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :      
 

I. Упълномощава кмета на община Левски да подпише Записи 
на заповеди, без протест и без разноски, платими на предевяване в 
полза на ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция, както следва:  

1. Упълномощава кмета на община Левски да подпише Запис 
на заповед, без протест и без разноски, платими на предявяване в 



полза на ДФ „Земеделие” в размер на 223 323 лв. /двеста двадесет 
и три хиляди триста двадесет и три лв./ за обезпечаване на 110 % 
от плащането за финансиране на разходи за ДДС към авансовото 
плащане по договор за отпускане на финансова помощ № 
15/321/00345 от 23.10.2009 г. по мярка 321 „Реконструкция на 
водопроводна мрежа на с. Малчика, община Левски-първи етап”, 
сключен между Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна 
агенция. 

2.  Упълномощава кмета на община Левски да подпише Запис 
на заповед, без протест и без разноски, платими на предявяване в 
полза на ДФ „Земеделие” в размер на 192 358 лв. /сто деветдесет и 
две хиляди триста петдесет и осем лв./ за обезпечаване на 110 % от 
плащането за финансиране на разходи за ДДС към авансовото 
плащане по договор за отпускане на финансова помощ № 
15/321/00346 от 23.10.2009 г. по мярка 321 „Реконструкция на 
водопроводна мрежа на с. Малчика, община Левски-втори етап”, 
сключен между Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна 
агенция.   

II. Възлага на кмета на Община Левски да подготви 
необходимите докуминти за получаване на авансовото плащане по 
договор № 15/321/00345 и договор № 15/321/00346 да ги представи 
пред ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция.   

   
 
 

ГЛАСУВАЛИ : 
За – 19  общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се  – няма.            
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


